
MONTAJ + CONFIGURARE RETEA CALCULATOARE + INTERNET

I.D.: 52656479

Data publicarii 15.12.20

Coduri CPV

50610000-4

Pretul estimativ: 6.887,00 RON - 6.887,00 RON

Descriere: CANAL CABLU 16X16 BUC 56 6 336 336 SWITCH 5 PORTURI TP-LINK METAL BUC 1 105 105 105
CABLU FTP CAT. 6E LEGRAND m 315 2.4 756 756 CABLU FTP CAT. 5E m 273 1.8 491 491
CABLU ALIMENTARE MYYM 2X0.1 m 10 1.5 15 15 RANGE EXTENDER TP-LINK DUAL BUC 1 130
130 130 PRIZA RJ45 APLICATA BUC 12 45 540 540 STECHER BUC 1 10 10 10 PRIZA TELEFON
RJ11 APLICATA BUC 8 25 200 200 CANAL CABLU 40X16 BUC 13 8 104 104 PATCHCORD RETEA
3M BUC 10 8 80 80 SUPORT TAVAN VIDEOPROIECTOR BUC 1 90 90 90 CABLU HDMI-HDMI 10M
BUC 1 75 75 75 SWITCH 8 PORTURI TP-LINK BUC 1 125 125 125 SWITCH GIGABIT TP-LINK 24
CANALE BUC 1 380 380 380 ALTE MATERIALE: DIBLURI, SURUBE, BANDA, MUFE BUC 1 250 250
250 CONFIGURAT CENTRALA TELEFONICA BUC 1 600 600 600 MANOPERA, MONTAJ, RECONFIG.
SISTEME BUC 1 2600 2,600 2,600
